
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

21 июня 2018 года

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

№ 21

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета 
по управлению государственным имуществом от 06 мая 2013 года № 11 

«Об организации работы «телефона доверия» Ленинградского областного 
комитета по управлению государственным имуществом»

В целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в Ленинградском областном комитете по управлению 

государственным имуществом, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в пункт 2 приказа Ленинградского областного 

комитета по управлению государственным имуществом от 06 мая 2013 года 

№ 11 «Об организации работы «телефона доверия» Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом», изложив 

его в следующей редакции:

«2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона 

доверия» главного специалиста отдела нормативно-правового обеспечения 

Леноблкомимущества Кравцова Михаила Алексеевича.».

2. Внести изменение в пункт 2 Положения о «телефоне доверия» 

Ленинградского областного комитета по управлению государственным 

имуществом, утвержденное приказом Ленинградского областного жомитета



по управлению государственным имуществом от 06 мая 2013 года № 11 «Об 

организации работы «телефона доверия» Ленинградского областного 

комитета по управлению  государственным имуществом», изложив его в 

следующей редакции:

«2. «Телефон доверия» номер (812) 611-41-19 установлен в служебном 

помещении Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Леноблкомимущ ества Е.Ю . Таллер.

Председатель Леноблкомимущ ества Э.В. Салтыков


